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Türkiye ile müzakerelerin resmen askıya alınması önerisi içeren, olumsuzluk düzeyi zaten çok
yüksek olan taslak belgeye, tamamına yakını metni daha da sertleştirme amaçlı 319 değişiklik
önergesi verildi. 

TERÖR ÖRGÜTLERİ LİSTESİ

Değişiklik önergeleri arasında özellikle terör örgütü PKK’nın Avrupa Birliği’nin terör örgütleri
listesinden çıkarılması çağrısı içereni dikkat çekiyor. Terör örgütü ile yakın ilişkisi bilinen aşırı sol
grubun üyeleri tarafından verilen değişiklik önergesinde PKK’nın listede yer almayı sürdürmesinin
‘barış, diyalog ve müzakereyi engellediği, insan hakları ihlallerini kolaylaştırdığı’ vurgulanarak AB
Konseyi’nden listeyi revize ederek PKK’yı çıkartması çağrısı yapılıyor. Raporun şu anki halinde
yer alan ve PKK’nın şiddete dönmesinin kınandığı paragrafın iptali için de önerge verildi.
Önergelerin kabul edilecek düzeyde destek bulma ihtimali düşük gözüküyor. Bu önergelerin bir
şekilde kabul edilmesi halinde ise Türkiye ile AP arasında yeni bir kriz yaşanmasına kesin gözüyle
bakılıyor.Belgeye verilen değişiklik önergeleri arasında 1915 olaylarının Türkiye tarafından
‘soykırım’ olarak tanınması, tutukluluğu süren Selahattin Demirtaş ile ilgili Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi kararının uygulanması, Türkiye’ye silah ambargosu uygulanması, Akkuyu nükleer
santral projesinin durdurulması çağrısı içerenler de bulunuyor. Şu anki metinde yer alan gümrük
birliğinin güncelleştirilmesi ve vize serbestisi ile ilgili paragrafların atılması için de önerge verildi.
FETÖ bağlantılı önergelerin sayısı da dikkat çekiyor.

11-14 MART’TA NİHAİ HALİ BELİRLENECEK

Metni Türkiye lehine iyileştirmeye yönelik önergeler ise çok az. Bunlar arasında AB Konseyi ve
AB Komisyonu’na müzakerelerin resmen askıya alınmasına ilişkin çağrıyı dikkate almamaları
ancak insan hakları, hukukun üstünlüğü ve demokrasi alanında iyileşme olana kadar
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ancak insan hakları, hukukun üstünlüğü ve demokrasi alanında iyileşme olana kadar
müzakerelerin donuk şekilde tutulması önerisi içereni öne çıkıyor. Rapora nihai halinin 11-14
Mart’taki AP Genel Kurulu’nda yapılacak oturum ve oylamada verilmesi öngörülüyor.
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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